
UCHWAŁA NR XLVI /329 /23 

RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia  9 marca 2023r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów organów jednostek pomocniczych gminy  
 na terenie Gminy Brudzeń Duży 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 3 ust. 2, § 20 ust. 1 Statutu Sołectw Gminy Brudzeń 
Duży stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 6/XXXII/03 Rady Gminy Brudzeń Duży z dnia 22 
kwietnia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003 r. Nr 138 poz. 3413) Rada Gminy Brudzeń Duży 
uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zarządza się przeprowadzenie wyborów organów jednostek pomocniczych gminy zgodnie  
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2. 

Wybory obejmują następujące funkcje: 

1. Sołtysa, 
2. Członków Rady Sołeckiej. 

§ 3. 

Ustala się projekt porządku obrad zebrania powołanego w celu przeprowadzenia wyborów 
organów jednostek pomocniczych gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brudzeń Duży. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Gminy Brudzeń Duży. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLVI/329/23 
Rady Gminy Brudzeń Duży z dnia 9 marca 2023 r. 
 

Harmonogram zebrań powołanych w celu przeprowadzenia wyborów samorządu wsi 

 

Lp. Sołectwo 
I termin zebrania 

Data: 
Godzina: 

II termin zebrania 
(w przypadku 

braku quorum) 
Data: 
Godzina: 

Miejsce zebrania 
Przewodniczący/-a 

zebrania 

Ilość 
uprawnionych 
do głosowania 
(stan na dzień  
31. 12. 2022 r.) 

Uwagi 

1. Bąkowo Kościelne 
Dn.22.04.2023r. 
Godz. 17:00 

Dn.22.04.2023r. 
Godz. 17:30 

Budynek gminny 
Agronomówka 

Ryszard Skonieczny 
370 

 

2. Bądkowo Rochny 
Dn. 21.04.2023r. 
Godz. 16:00 

Dn. 21.04.2023r. 
Godz. 16:30 

Budynek gminny 
Agronomówka 

Ryszard Skonieczny 
130 

 

3. Bądkowo Rumunki 
Dn. 25.04.2023r. 
Godz.19:00 
 

Dn. 25.04.2023r. 
Godz.19:30 
 

Remiza OSP w 
Turzy Małej 

Walentyna 
Kowalska 38 

 

4. Brudzeń Duży 

Dn. 14.04.2023r. 
Godz. 18:00 

Dn. 14.04.2023r. 
Godz. 18:30 

Szkoła Podstawowa 
w Brudzeniu 
Dużym 

Aleksandra Maria 
Krzemińska 
Adam Roman 
Mański 

892 

 

5. Brudzeń Mały 
Dn. 20.04.2023r. 
Godz. 18:00 

Dn. 20.04.2023r. 
Godz. 18:30 

Budynek gminny 
Agronomówka 

Anna Pawlikowska 
110 

 

6. 
Cegielnia 

 
 

Dn. 25.04.2023r. 
Godz. 17:00 

Dn. 25.04.2023r. 
Godz. 17:30 

Remiza OSP w 
Turzy Małej 

Walentyna 
Kowalska 80 

 

7. Główina 
Dn. 18.04.2023 r. 
Godz. 19:00 

Dn. 18.04.2023 r. 
Godz. 19:30 

Świetlica wiejska w  
Główinie 
 

Tomasz 
Krankiewicz 268 

 

8. Gorzechowo 
Dn. 16.04.2023r. 
Godz. 14:00   

Dn. 16.04.2023r. 
Godz. 14:30 

Remiza OSP w 
Żernikach 

Lech Rutkowski 
145 

 



9. Karwosieki Cholewice 
Dn. 24.03.2023r. 
Godz. 17:30 

Dn. 24.03.2023r. 
Godz. 18:00 

Remiza OSP w 
Karwosiekach 
Noskowicach 

Tadeusz Borowicki 
142 

 

10. Karwosieki Noskowice 
Dn. 24.03.2023r. 
Godz. 16:00 

Dn. 24.03.2023r. 
Godz. 16:30 

Remiza OSP w 
Karwosiekach 
Noskowicach 

Tadeusz Borowicki 
83 

 

11. 
Kłobukowo-Patrze 

 
 

Dn. 25.04.2023r. 
Godz. 15:00 

Dn. 25.04.2023r. 
Godz. 15:30 

Remiza OSP w 
Turzy Małej 

Walentyna 
Kowalska 23 

 

12. 
Krzyżanowo 

 
 

Dn. 21.04.2023r. 
Godz. 19:00 

Dn. 21.04.2023r. 
Godz. 19:30 

Budynek gminny 
Agronomówka 

Ryszard Skonieczny 
140 

 

13. 
Lasotki 

 
 

Dn. 6.05.2023r. 
Godz. 15:00 

Dn. 6.05.2023r. 
Godz. 15:30 

Świetlica wiejska w 
Siecieniu 

Sławomir 
Marciniak 141 

 

14. 
Murzynowo 

 

Dn. 23.04.2023r. 
Godz. 17:30 

Dn. 23.04.2023r. 
Godz. 18:00 

Obserwatorium 
Geograficzne przy 
UW 

Sławomir 
Marciniak 200 

 

15. Myśliborzyce 
Dn. 12.05.2023r. 
Godz. 19:00 

Dn. 12.05.2023r. 
Godz. 19:30 

Świetlica wiejska w 
Główinie 

Iwona Matusiak 
99 

 

16. Nowe Karwosieki 
Dn. 31.03.2023r. 
Godz. 17:30 

Dn. 31.03.2023r. 
Godz. 18:00 

Remiza OSP w 
Nowych 
Karwosiekach  

Tadeusz Borowicki 
103 

 

17. 
Parzeń 

 
Dn. 17.04.2023 r. 
Godz. 18:00 

Dn. 17.04.2023 r. 
Godz. 18:30 

Remiza OSP w 
Parzeniu 

Andrzej Piotr 
Szwech 

388 
 

18. 
Rembielin 

 
Dn. 18.04.2023 r. 
Godz. 17:30 

Dn. 18.04.2023 r. 
Godz. 18:00 

Świetlica w 
Główinie 

Tomasz 
Krankiewicz 

121 
 

19. Rokicie (wieś) 
Dn. 12.05.2023r. 
Godz. 16:00 

Dn. 12.05.2023r. 
Godz. 16:30 

Świetlica wiejska w 
Główinie 

Iwona Matusiak 
64 

 

20. 
Rokicie I (osiedle) 

 
Dn. 7.05.2023 r. 
Godz. 17:00 

Dn. 7.05.2023 r. 
Godz. 17:30 

Pomieszczenie 
techniczne Osiedle 

Iwona Matusiak 
104 

 

21. Siecień Rumunki 
Dn. 28.04.2023r. 
Godz. 16:30 

Dn. 28.04.2023r. 
Godz. 17:00 

Świetlica wiejska w 
Siecieniu 

Sławomir Karpiński 
113 

 



22. Siecień 
Dn. 28.04.2023r. 
Godz. 18:00 

Dn. 28.04.2023r. 
Godz. 18:30 

Świetlica wiejska w 
Siecieniu 

Walentyna 
Kowalska 

635 
 

23. Sikórz 
Dn. 27.04.2023r. 
Godz. 18:00 

Dn. 27.04.2023r. 
Godz. 18:30 

Remiza OSP w 
Sikorzu 

Hanna Skierkowska 
Rafał Nowak 

810 
 

24. Sobowo 
Dn. 6.05.2023r. 
Godz. 17:00 

Dn. 6.05.2023r. 
Godz. 17:30 

Remiza OSP w 
Sobowie 

Michał 
Wrześniewski 

278 
 

25. 
Strupczewo  

 
Dn. 7.05.2023r. 
Godz. 15:00 

Dn. 7.05.2023r. 
Godz. 15:30 

Świetlica wiejska w 
Główinie 

Michał 
Wrześniewski 

146 
 

26. Suchodół 
Dn. 31.03.2023r. 
Godz. 16:00 

Dn. 31.03.2023r. 
Godz. 16:30 

Remiza OSP w 
Suchodole 

Tadeusz Borowicki 
116 

 

27. Turza Mała 
Dn. 25.04.2023r. 
Godz. 16:00 

Dn. 25.04.2023r. 
Godz. 16:30 

Remiza OSP w 
Turzy Małej 

Lech Rutkowski 
113 

 

28. Turza Wielka 
Dn. 25.04.2023r. 
Godz. 18:00 

Dn. 25.04.2023r. 
Godz. 18:30 

Remiza OSP w 
Turzy Małej 

Walentyna 
Kowalska 

163 
 

29. Uniejewo 
Dn. 23.04.2023r. 
Godz. 19:00 

Dn. 23.04.2023r. 
Godz. 19:30 

Obserwatorium 
Geograficzne przy 
UW 

Sławomir 
Marciniak 98 

 

30. Więcławice 
Dn. 12.05.2023r. 
Godz. 17:30 

Dn. 12.05.2023r. 
Godz. 18:00 

Świetlica wiejska w  
Główinie 

Iwona Matusiak 
145 

 

31. Winnica 
Dn. 21.04.2023r. 
Godz. 17:30 

Dn. 21.04.2023r. 
Godz. 18:00 

Budynek gminny 
Agronomówka 

Ryszard Skonieczny 
63 

 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/329/23 
Rady Gminy Brudzeń Duży  
z dnia 9 marca 2023 r. 

 

 

Porządek obrad zebrania wyborczego 

organów jednostek pomocniczych gminy 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Zapoznanie zebranych z treścią Statutu sołectwa w zakresie zasad przeprowadzenia 

wyborów organów jednostki pomocniczej (Sołtysa i Rady Sołeckiej). 

3. Wybór komisji skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów. 

4. Zgłaszanie kandydatów na Sołtysa. 

5. Głosowanie tajne i ustalenie wyników głosowania. 

6. Zgłaszanie kandydatów na członków Rady Sołeckiej. 

7. Głosowanie tajne i ustalenie wyników głosowania. 

8. Wolne wnioski i zapytania. 

9. Zamknięcie zebrania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


